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Pocztówka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pocztówka posiadająca 

ogólnie cechy typowej pocztówki, ale wyposażonej w dodatkowe atrybuty. 

Znane są pocztówki z jednym lub kilkoma zdjęciami wypełniającymi 

całą powierzchnię po jednej stronie pocztówki, a druga strona pocztówki 

przeznaczona jest na adres i korespondencję. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy wzór pocztówki, 

charakteryzujący się tym, że posiada wolną powierzchnię służącą do 

wklejania dowolną metodą dowolnych zdjęć np. osób, grupy osób lub 

innych kompozycji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w dziesięciu odmianach 

uwidoczniono na załączonych rysunkach Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, Fig.4, Fig.5, 

Fig.6, Fig.7, Fig.8, Fig.9, Fig. 10, na których zdjęcia oznaczono 

schematycznie polami zakreskowanymi, a wolną powierzchnię 

schematycznie przedstawiono w postaci kwadratu. 

Odmianę pierwsza wzoru przemysłowego przedstawia Fig.l, gdzie zdjęcia 

w kształcie trapezów rozmieszczone są po brzegach pocztówki, a wolna 

czysta powierzchnia usytuowana jest na pocztówce centralnie. 



Odmianę druga wzoru przemysłowego przedstawia Fig.2, gdzie zdjęcia 

w kształcie dwóch kwadratów usytuowanych po brzegach w górnej części 

pocztówki i w kształcie prostokąta usytuowanego w dolnej części 

pocztówki, zaś czystą wolna powierzchnia znajduje się pomiędzy 

zdjęciami w kształcie kwadratów w górnej części widokówki. 

Odmianę trzecia wzoru przemysłowego przedstawia Fig.3, gdzie zdjęcia 

w kształcie dużego i małego prostokąta usytuowane są w prawej i w górnej 

lewej części pocztówki, a wolna czysta powierzchnia znajduje się w lewym 

dolnym rogu pocztówki. 

Odmianę czwarta wzoru przemysłowego przedstawia Fig.4, gdzie na 

jednym zdjęciu w kształcie prostokąta wycięto wolną czystą powierzchnię 

usytuowaną w dolnej części pocztówki z przesunięciem w kierunku 

prawego brzegu pocztówki. 

Odmianę piata wzoru przemysłowego przedstawia Fig.5, gdzie zdjęcia 

w kształcie czterech prostokątów usytuowane są w po brzegach 

pocztówki, a wolna czysta powierzchnia znajduje się pośrodku pocztówki 

z małym przesunięciem w kierunku dolnego brzegu pocztówki. 

Odmianę szósta wzoru przemysłowego przedstawia Fig.6, gdzie zdjęcia 

w kształcie dwóch prostokątów usytuowane są z lewej i dolnej prawej 

części pocztówki i w kształcie kwadratu usytuowanego w górnym 

prawym rogu pocztówki, zaś czystą wolna powierzchnia znajduje się 

pośrodku w górnej części pocztówki. 



Odmianę siódma wzoru przemysłowego przedstawia Fig.7, gdzie zdjęcia 

w kształcie dwóch kwadratów usytuowane są z prawej strony 

pocztówki, w kształcie prostokąta usytuowanego w środkowej części 

pocztówki i w kształcie kwadratu usytuowanego w lewym dolnym rogu 

pocztówki zaś czysta wolna powierzchnia znajduje w lewym górnym 

rogu pocztówki. 

Odmianę ósma wzoru przemysłowego przedstawia Fig.8, gdzie na tle 

dużego zdjęcia usytuowano w lewym górnym i prawym dolnym rogu 

pocztówki dwa zdjęcia w kształcie prostokątów, a czysta wolna 

powierzchnia została usytuowana w centrum pocztówki. 

Odmianę dziewiąta wzoru przemysłowego przedstawia Fig.9, gdzie na tle 

dużego zdjęcia umieszczono w dolnym lewym i prawym rogu pocztówki 

dwa mniejsze zdjęcia w kształcie prostokątów, a wolną czystą 

powierzchnię wycięto na tle dużego zdjęcia pośrodku w górnej 

części pocztówki. 

Odmianę dziesiąta wzoru przemysłowego przedstawia Fig. 10, gdzie 

zdjęcia w kształcie dwóch kwadratów usytuowano w lewym i prawym 

dolnym rogu pocztówki i w zdjęcie w kształcie prostokąta w połowie 

górnej części pocztówki, zaś czystą wolną powierzchnie zlokalizowano 

pomiędzy zdjęciami w kształcie kwadratów w dolnej części pocztówki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzuj ą si c tvm . że 

znana forma pocztówki posiada w różnych miejscach pocztówki wolną 

powierzchnię służącą do wklejania dowolną metodą dowolnych zdjęć. 
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